
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 249 

 
DETERMINAZIONE n. 34 del 26-01-2012 

 
OGGETTO: Liquidazione per acquisto bandiere per edifici scolastici ed uffici pubblici comunali. 

Ditta  NS Bandiere s.r.l. di San Salvo. 
 

L’anno duemila dodici  il giorno 26 del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la propria determina n. 169 del 01-04-2011 con la quale si affidavano alla ditta NS Produzione 
Bandiere s.r.l. di San Salvo (CH), l’acquisto di n. 10 bandiere tricolore nazionale formato 100x150  da 
esporre agli ingressi di edifici scolastici ed uffici pubblici al prezzo di € 25,00 c.da + IVA e n. 10 
bandiere Cos. D’Europa formato 100 x 150 al prezzo di € 26,00 + IVA; 
CONSIDERATO che la spesa è stata impegnata al Cap. 2105 Bil. 2011; 
CONSIDERATO che la fornitura delle bandiere sono stati regolarmente consegnati; 
VISTA la fattura della ditta NS Produzione Bandiere s.r.l. n. 266 del 22/04/2011 vistata per la 
regolarità dal Servizio Edilizia Pubblica; 
 

DETERMINA 
 

1. Liquidare  in favore della ditta NS Produzione Bandiere s.r.l. con sede in Via Rostagno sn – 
66050 San Salvo (CH) – P.IVA  02110260698, l’importo di € 630,00 IVA compresa a saldo 
fattura fornitura di n. 10 bandiere tricolore e n. 10 Bandiere  Cos. Europa da esporre agli 
ingressi di edifici scolastici ed uffici pubblici; 
 

2. Dare atto che alla procedura è attribuito in n. CIG X180299298 e che la ditta ha rilasciato 
l’attestazione sul conto corrente dedicato ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari: 
IT85N0574877850100000000928; 
 

3. Prelevare la spesa dal Cap. 2105 Res. Bil. 2011. 
 

 
 

Il Compilatore 
(DiN/on) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31-01-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello Di Bartolomeo.) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


